משרד התקשורת
לשכת הדובר

26 פברואר, 2013
ט"ז אדר תשע"ג

הודעה לעיתונות

**שר התקשורת משה כחלון חתם היום על תקנות
שיפחיתו את תעריפי שירות "שיחת חינם למתקשר"
(1-800, 1-801) לבעלי עסקים
מ- 31.3 אג' לדקה ל- 7 אג' לדקה (כ- 80%)**

**מדובר בהפחתה משמעותית ביותר אשר תביא ככל
הנראה לפתיחת אפשרות החיוג למספרי חינם באופן
מלא מטלפונים ניידים**